



Rawicz dnia 07.11.2019r.

NLO-3820-15/PN/19

Do wiadomości
Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: **"Zakup i dostawa leków na potrzeby Szpitala Powiatowego w Rawiczu Sp. z o. o."**
NLO-3820-15/PN/19

Szpital Powiatowy w Rawiczu Sp. z o.o. w odpowiedzi na zapytania Wykonawców udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Pakiet nr 14

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterylnego żelu o składzie (na 100g):

- Lidocaine HCL - 2,000 g
- Chlorhexidine Gluconate Sol. 0,05 g

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2

Czy zapis zamieszczony w pkt 4 ppkt 4.1 SIWZ (wersja papierowa i nośnik CD) dotyczy na pewno tego postępowania?

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla zapis: „Zamawiający wymaga złożenia Formularza Asortymentowo-cenowego w wersji papierowej oraz na nośniku CD w wersji edytowalnej.”

Zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ w pkt. 4 ppkt.4.1 i otrzymuje brzmienie:

„Przedmiotem zamówienia jest zakup i sukcesywna dostawa leków, których szczegółowy wykaz wraz z opisem (postać, dawki oraz ilości) został określony w załączniku nr 1 do SIWZ „Formularz asortymentowo-cenowy”, stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ. Zamawiający podał wielkości opakowań jako sugerowane ale Wykonawca ma prawo zaoferować opakowania inne. Jeżeli z przeliczeń wyjdzie wartość ułamkowa opakowania należy podać ilość z 2 miejscami po przecinku. Zamawiający wymaga wpisania kodu EAN w pozycjach, które ten kod posiadają.”

Pytanie nr 3

Pakiet nr 4, pozycja 74

Czy Zamawiający zaakceptuje preparat typu Rectanal 150 ml wlewka doodbytnicza: sodu diwodorofosforan jednowodny (*Natrii dihydrophosphas monohydricus*) 14 g; disodu fosforan dwunastowodny (*Dinatrii phosphas dodecahydricus*) 5 g /100 ml. Opakowania zbiorcze – karton x 20 butelek LZ – w przeliczeniu na opakowania jednostkowe?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 4

Pakiet 11 poz. 16

Prosimy o wyłączenie w/w pozycji z pakietu, gdyż produkt tożsamy z podaną przez Zamawiającego specyfikacją został wycofany z produkcji.

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla pozycję 16 z pakietu nr 11.

W związku z powyższym, Zamawiający modyfikuje formularz asortymentowo-cenowy (załącznik nr 1) w tym pakiecie.

Pytanie nr 5

Czy zamawiający dopuści w pakiecie 2 poz. 1 wycenę Trilacu produktu leczniczego spełniającego te same cele, w skład którego wchodzi wyselekcjonowane szczepy żywych kultur bakterii probiotycznych z rodzaju *Lactobacillus acidophilus* (La-5), *Lactobacillus delbrueckii* subsp. *Bulgaricus* (Lb-Y27), *Bifidobacterium lactis* (Bb-12) przeznaczonego do stosowania u dzieci (brak dolnej granicy wieku) i dorosłych, opakowanie zawiera 20 kapsułek, po przeliczeniu kapsułek na odpowiednią liczbę opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 6

Czy zamawiający dopuści w pakiecie 2 poz. 3 wycenę Trilacu produktu leczniczego spełniającego te same cele, w skład którego wchodzi wyselekcjonowane szczepy żywych kultur bakterii probiotycznych z rodzaju *Lactobacillus acidophilus* (La-5), *Lactobacillus delbrueckii* subsp. *Bulgaricus* (Lb-Y27), *Bifidobacterium lactis* (Bb-12) przeznaczonego do stosowania u dzieci (brak dolnej granicy wieku) i dorosłych, opakowanie zawiera 20 kapsułek, po przeliczeniu kapsułek na odpowiednią liczbę opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7

Czy w celu zachowania uczciwej konkurencji i dopuszczenia do przetargu szerszego grona Wykonawców, Zamawiający wydzieli z pakietu 9 pozycja 9 i 10 *dexamethason* i utworzy nowe zadania?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający w pozycji 31 pakiet 1 dopuści produkt Citra-Lock™ (cytrynian sodu) w stężeniu 4% w postaci bezigłowej ampułki x 5ml z systemem Luer Slip, Luer Lock skuteczność potwierdzona wieloma badaniami klinicznymi w porównaniu do Heparyny, stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności cewnika i/lub portu dożylnego ograniczając krwawienia (pacjenci z HIT), stosowany jako skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne?

Czy Zamawiający dopuści produkt o pojemności 5 ml pakowany po 20 szt. W kartonie z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający w pozycji 69 pakiet 13 dopuści produkt Citra-Lock™ (cytrynian sodu) w stężeniu 4% w postaci bezigłowej ampułki x 5ml z systemem Luer Slip, Luer Lock skuteczność potwierdzona wieloma badaniami klinicznymi w porównaniu do Heparyny, stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności cewnika i/lub portu dożylnego ograniczając krwawienia (pacjenci z HIT), stosowany jako skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne?

Czy Zamawiający dopuści produkt o pojemności 5 ml pakowany po 20 szt. W kartonie z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.